Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2021 № 951
г.Чудово

О создании резервных
помещений (мест) для голосования
на территории Чудовского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать по согласованию с Территориальной избирательной комис-
сией  Чудовского  района  на  территории  Чудовского  муниципального  района
резервные помещения (места) для голосования на выборах депутатов Государ-
ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созы-
ва, выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва и выбо-
ров  Главы  муниципального  образования  на  территории  Трегубовского
сельского  поселения  в  случаях  невозможности  работы  образованных  изби-
рательных участков согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 27.08.2020 № 828 «О создании резервных пунктов
для голосования на территории Чудовского муниципального района».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

бм-12
№ 950-п